2017年 11月 1日

各 位

株式会社 Y2S

代表取締役社長 芹澤 洋一

業務提携及び資本提携に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社ソフトクリエイト との間で、業務提携及び資本提携（以下、

本提携）を行いましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 本提携の目的

本提携により、両社のノウハウ及び経営資源を相互活用し、事業の拡大による更な

る企業価値の向上を図ること。更には、弊社の経営理念である「お客様の ITサービス

の continuation(継続)をするためのパートナー」として新サービスの開発／提供を実現

すること。

２．本提携の内容

   本提携内容は、以下、株式会社ソフトクリエイトホールディングス（コード番号：

3371 東証第 1部） Webサイトに記載のとおりとなります。

URL  http://www.softcreate-holdings.co.jp/ir/index.html

[本件に関する問い合わせ先]

東京都港区虎ノ門 1-1-18ヒューリック虎ノ門ビル 9階

株式会社 Y2S

総務部門 藤井・小川（友里）

Tel 03-3519-3801

以上

http://www.softcreate-holdings.co.jp/ir/index.html